



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 699 710  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRØDRENE FLAARØNNING AS  
Forretningsadresse: Nyhusvegen 14  
7234 LER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Berthe Marie Ødegaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		58 324 956	26 931 501
Offentlige tilskudd		50 000	899 752
<b>Sum inntekter</b>		<b>58 374 956</b>	<b>27 831 254</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		29 057 605	13 251 681
Lønnskostnad		7 605 282	5 530 125
Ordinær avskrivning		451 567	565 888
Annen driftskostnad		11 717 800	7 651 206
<b>Sum kostnader</b>		<b>48 832 253</b>	<b>26 998 900</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 542 703</b>	<b>832 354</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		71 247	295
Annen finansinntekt		318 987	51 817
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>390 233</b>	<b>52 112</b>
Annen rentekostnad		498 776	505 221
Annen finanskostnad		498 354	333 531
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>997 130</b>	<b>838 752</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-606 897</b>	<b>-786 640</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 935 806</b>	<b>45 713</b>
Skattekostnad på resultat		1 972 406	17 126
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		990 000	593 000
Avsatt til annen egenkapital		5 973 400	
Overført fra annen egenkapital			-564 413
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		386 956	321 828
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>386 956</b>	<b>321 828</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger		4 256 004	4 318 213
Tomter m.m.		4 208 300	4 208 300
Maskiner, inventar o.l.		124 511	219 092
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 588 815</b>	<b>8 745 605</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 975 771</b>	<b>9 067 433</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>16 793 079</b>	<b>24 965 447</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 324 551	1 559 223
Andre kortsiktige fordringer		5 521 567	1 149 479
Krav på innbetaling av selskapskapital		50 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 896 118</b>	<b>2 708 702</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 777 748	2 463 777
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 777 748</b>	<b>2 463 777</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 466 944</b>	<b>30 137 926</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 442 715</b>	<b>39 205 359</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital (870 aksjer a kr.1.000)		1 740 000	1 740 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 740 000</b>	<b>1 740 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		26 360 584	20 387 184
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 360 584</b>	<b>20 387 184</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 100 584</b>	<b>22 127 184</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		466 013	466 013
Andre avsetninger for forpliktelser		1 288 210	1 198 077
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 754 223</b>	<b>1 664 090</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 765 000	7 595 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 765 000</b>	<b>7 595 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 519 223</b>	<b>9 259 090</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt			4 085 128
Leverandørgjeld		1 663 458	1 112 333
Betalbar skatt		2 037 534	95 485
Skyldige off.avgifter, feriepenge m.v.		2 127 413	1 928 635
Utbytte		990 000	593 000
Annen kortsiktig gjeld		4 504	4 504
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 822 908</b>	<b>7 819 084</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 342 131</b>	<b>17 078 174</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 442 715</b>	<b>39 205 359</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 582464

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 699 710  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRØDRENE FLAARØNNING AS  
Forretningsadresse: Nyhusvegen 14  
7234 LER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Berthe Marie Ødegaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2023



Organisasjonsnr: 911 699 710  
BRØDRENE FLAARØNNING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		58 324 956	26 931 501
Offentlige tilskudd		50 000	899 752
<b>Sum inntekter</b>		<b>58 374 956</b>	<b>27 831 254</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		29 057 605	13 251 681
Lønnskostnad		7 605 282	5 530 125
Ordinær avskrivning		451 567	565 888
Annen driftskostnad		11 717 800	7 651 206
<b>Sum kostnader</b>		<b>48 832 253</b>	<b>26 998 900</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 542 703</b>	<b>832 354</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		71 247	295
Annen finansinntekt		318 987	51 817
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>390 233</b>	<b>52 112</b>
Annen rentekostnad		498 776	505 221
Annen finanskostnad		498 354	333 531
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>997 130</b>	<b>838 752</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-606 897</b>	<b>-786 640</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 935 806</b>	<b>45 713</b>
Skattekostnad på resultat		1 972 406	17 126
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		990 000	593 000
Avsatt til annen egenkapital		5 973 400	
Overført fra annen egenkapital			-564 413



Sum overføringer og  
disponeringer

6 963 400

28 587



Organisasjonsnr: 911 699 710  
BRØDRENE FLAARØNNING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	386 956	321 828
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>386 956</b>	<b>321 828</b>

##### Varige driftsmidler

Bygninger	4 256 004	4 318 213
Tomter m.m.	4 208 300	4 208 300
Maskiner, inventar o.l.	124 511	219 092
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>8 588 815</b>	<b>8 745 605</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>8 975 771</b>	<b>9 067 433</b>
--------------------------	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>	<b>16 793 079</b>	<b>24 965 447</b>
------------------	-------------------	-------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	3 324 551	1 559 223
Andre kortsiktige fordringer	5 521 567	1 149 479
Krav på innbetaling av selskapskapital	50 000	
<b>Sum fordringer</b>	<b>8 896 118</b>	<b>2 708 702</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l.	8 777 748	2 463 777
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>8 777 748</b>	<b>2 463 777</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>34 466 944</b>	<b>30 137 926</b>
-------------------------	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>	<b>43 442 715</b>	<b>39 205 359</b>
----------------------	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital (870 aksjer a kr.1.000)	1 740 000	1 740 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>1 740 000</b>	<b>1 740 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	26 360 584	20 387 184
-------------------	------------	------------



<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>26 360 584</b>	<b>20 387 184</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>28 100 584</b>	<b>22 127 184</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Pensjonsforpliktelser	466 013	466 013
Andre avsetninger for forpliktelser	1 288 210	1 198 077
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>1 754 223</b>	<b>1 664 090</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 765 000	7 595 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>6 765 000</b>	<b>7 595 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>8 519 223</b>	<b>9 259 090</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Kassekreditt		4 085 128
Leverandørgjeld	1 663 458	1 112 333
Betalbar skatt	2 037 534	95 485
Skyldige off. avgifter, feriepenger m.v.	2 127 413	1 928 635
Utbytte	990 000	593 000
Annen kortsiktig gjeld	4 504	4 504
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>6 822 908</b>	<b>7 819 084</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>15 342 131</b>	<b>17 078 174</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>43 442 715</b>	<b>39 205 359</b>



Organisasjonsnr: 911 699 710  
BRØDRENE FLAARØNNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
10.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



<b>Resultatregnskap</b>		
Brødrene Flaarønning AS		
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> Note	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt	58 324 956	26 931 501
Offentlige tilskudd	50 000	899 752
Sum driftsinntekter	<u>58 374 956</u>	<u>27 831 254</u>
Varekostnad	29 057 605	13 251 681
Lønnskostnad	7 605 282	5 530 125
Ordinær avskrivning	451 567	565 888
Annen driftskostnad	11 717 800	7 651 206
Sum driftskostnader	<u>48 832 253</u>	<u>26 998 900</u>
Driftsresultat	<u>9 542 703</u>	<u>832 354</u>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
Annen renteinntekt	71 247	295
Annen finansinntekt	318 987	51 817
Annen rentekostnad	498 776	505 221
Annen finanskostnad	498 354	333 531
Netto finansresultat	<u>-606 897</u>	<u>-786 640</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	8 935 806	45 713
Skattekostnad på resultat	1 972 406	17 126
Resultat	<u>6 963 400</u>	<u>28 587</u>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	<u>6 963 400</u>	<u>28 587</u>
<b>OVERFØRINGER</b>		
Avsatt til utbytte	990 000	593 000
Avsatt til annen egenkapital	5 973 400	0
Overført fra annen egenkapital	0	564 413
Sum overføringer	<u>6 963 400</u>	<u>28 587</u>



<b>Balanse</b>			
Brødrene Flaarønning AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel		386 956	321 828
Sum immaterielle eiendeler		<u>386 956</u>	<u>321 828</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger		4 256 004	4 318 213
Tomter m.m.		4 208 300	4 208 300
Maskiner, inventar o.l.		124 511	219 092
Sum varige driftsmidler		<u>8 588 815</u>	<u>8 745 605</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Sum anleggsmidler		<u>8 975 771</u>	<u>9 067 433</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varebeholdning		<u>16 793 079</u>	<u>24 965 447</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 324 551	1 559 223
Andre kortsiktige fordringer		5 521 567	1 149 479
Kortsiktige fordringer konsern		50 000	0
Sum fordringer		<u>8 896 118</u>	<u>2 708 702</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>8 777 748</u>	<u>2 463 777</u>
Sum omløpsmidler		<u>34 466 944</u>	<u>30 137 926</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>43 442 715</u>	<u>39 205 359</u>



<b>Balanse</b>			
Brødrene Flaarønning AS			
	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital (870 aksjer a kr.1.000)		1 740 000	1 740 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 740 000</u>	<u>1 740 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		26 360 584	20 387 184
Sum opptjent egenkapital		<u>26 360 584</u>	<u>20 387 184</u>
Sum egenkapital		<u>28 100 584</u>	<u>22 127 184</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser		466 013	466 013
Andre avsetninger for forpliktelser		1 288 210	1 198 077
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 754 223</u>	<u>1 664 090</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Pantelån		6 765 000	7 595 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>6 765 000</u>	<u>7 595 000</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt		0	4 085 128
Leverandørgjeld		1 663 458	1 112 333
Betalbar skatt		2 037 534	95 485
Skyldige off.avgifter, feriepenge m.v.		2 127 413	1 928 635
Utbytte		990 000	593 000
Annen kortsiktig gjeld		4 504	4 504
Sum kortsiktig gjeld		<u>6 822 908</u>	<u>7 819 084</u>
Sum gjeld		<u>15 342 131</u>	<u>17 078 174</u>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<u>43 442 715</u>	<u>39 205 359</u>



# Årsregnskap

**Brødrene Flaarønning AS**

2022

Pemso Dokumentnr.kkef.2W6OE-WOIEV-JVUUA-HV80D-JLZQJ-UYSFB



## Brødrene Flaarønning AS

### Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
2	Salgsinntekt	58 324 956	26 931 502
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>58 324 956</b>	<b>26 931 502</b>
	Offentlige tilskudd	50 000	899 752
	<b>Sum øvrige inntekter</b>	<b>50 000</b>	<b>899 752</b>
	<b>Sum inntekter</b>	<b>58 374 956</b>	<b>27 831 254</b>
	Varekostnad	29 057 605	13 251 681
3	Lønnskostnad	7 597 792	5 523 224
5	Ordinær avskrivning	451 567	565 888
3,4	Annen driftskostnad	11 725 289	7 658 107
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>48 832 253</b>	<b>26 998 900</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>9 542 703</b>	<b>832 354</b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen renteinntekt	71 247	295
	Annen finansinntekt	318 987	51 817
	Annen rentekostnad	-498 776	-505 221
	Annen finanskostnad	-498 355	-333 532
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>-606 897</b>	<b>-786 641</b>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>8 935 806</b>	<b>45 713</b>
12	Skattekostnad på ordinært resultat	1 972 406	17 126
	<b>Ordinært resultat</b>	<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
9	Avsatt utbytte	990 000	593 000
9	Overført fra annen egenkapital		-564 413
9	Overført til annen egenkapital	5 973 400	-
	<b>Sum overføringer</b>	<b>6 963 400</b>	<b>28 587</b>

Pensio Dokumentnøkkel: 2W6OE-W0IEY-JVUUA-HV80D-JLZQJ-UYSFB



## Brødrene Flaarønning AS

### Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2022	2021
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
12	Utsatt skattefordel	386 956	321 828
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<u>386 956</u>	<u>321 828</u>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
5, 13	Bygninger og fast tekn.innst.bygninger	4 256 004	4 318 213
5, 13	Tomter m.m	4 208 300	4 208 300
5, 13	Maskiner, Inventar o.l.	124 511	219 092
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>8 588 815</u>	<u>8 745 605</u>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<u><b>8 975 771</b></u>	<u><b>9 067 433</b></u>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Varer</b>		
7, 13	Varebeholdning	16 793 079	24 965 447
	<b>Sum varer</b>	<u>16 793 079</u>	<u>24 965 447</u>
	<b>Fordringer</b>		
13	Kundefordringer	3 324 551	1 559 223
12	Andre korts.fordr.,inkl.selskap i samme konsern	5 571 567	1 149 479
	<b>Sum fordringer</b>	<u>8 896 118</u>	<u>2 708 702</u>
6	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8 777 747	2 463 777
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u><b>34 466 944</b></u>	<u><b>30 137 926</b></u>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<u><b>43 442 715</b></u>	<u><b>39 205 359</b></u>

Pennso Dokumentnøkkel: 2W6OE-WOIEY-JVUUA-HY80D-JLZQJ-UY5FB

**Brødrene Flaarønning AS****Balanse pr 31. desember**

NOTE	GJELD OG EGENKAPITAL	2022	2021
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
8	Selskapskapital ( 870 aksjer á kr 2.000)	1 740 000	1 740 000
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>1 740 000</b>	<b>1 740 000</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
9	Annen egenkapital	26 360 584	20 387 184
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>26 360 584</b>	<b>20 387 184</b>
9	<b>Sum egenkapital</b>	<b>28 100 584</b>	<b>22 127 184</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
10	Pensjonsforpliktelser	466 013	466 013
14	Forpliktelse sluttgodtgjørelse selgere	1 288 210	1 198 077
	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>1 754 223</b>	<b>1 664 090</b>
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
11, 13	Pantelån	6 765 000	7 595 000
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>6 765 000</b>	<b>7 595 000</b>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Kassekreditt og coronakreditt	-	4 085 128
	Leverandørgjeld	1 663 458	1 112 333
	Skyldige offentlige avgifter, feriepenger	2 127 412	1 928 635
	Betalbar skatt	2 037 534	95 485
	Annen kortsiktig gjeld	4 504	4 504
	Avsatt utbytte	990 000	593 000
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>6 822 908</b>	<b>7 819 085</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>15 342 131</b>	<b>17 078 175</b>
	<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>43 442 715</b>	<b>39 205 359</b>

Ler,

Styret for Brødrene Flaarønning AS

---

Bjarne Berg  
Styrets formann

---

Anders Flaarønning  
Daglig leder

---

Henrik Flaarønning  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 2W6OE-W0IEY-JVUUA-HV80D-JLZQJ-UY5FB



## Brødrene Flaarønning AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

##### Pensjoner

Innskudsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

##### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

##### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

##### Investeringer klassifisert som omløpsmidler

Markedsbaserte finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som inngår i en handelsportefølje er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.



## Brødrene Flaarønning AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 2 Salgsinntekt

	2022	2021
<u>Pr virksomhetsområde(med fradrag for avg.kont.rab.):</u>		
Engros	56 212 727	24 238 579
Øvr. salg	2 112 229	2 692 923
<b>Sum</b>	<b>58 324 956</b>	<b>26 931 502</b>
<u>Pr geografisk marked, engros:</u>		
Norge	51 388 205	21 617 888
Utland (inkl. Sverige)	4 824 522	2 620 691
<b>Sum</b>	<b>56 212 727</b>	<b>24 238 579</b>

#### Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn (inkl. feriepenger)	5 955 995	4 347 137
Arb.g.avg.og trygdekasse	910 926	672 344
Pensjonskostnader ( se note 10)	189 880	184 240
Andre ytelser, bl.a.kurs, sos.kostn.forsikr.m.v.	540 991	319 503
<b>Sum</b>	<b>7 597 792</b>	<b>5 523 224</b>

Antall sysselsatte årsverk 10,0 8,0

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Daglig leder, Anders Flaarønning	783 291	
Annen godtgjørelse (styrehon.)	0	60 000

#### Revisor

Godtgjørelse i 2022 til Deloitte AS for revisjon utgjør kr. 55.280,- ekskl.mva.

Godtgjørelse for revisjonsrelaterte tjenester utgjør kr. 18.150,- ekskl.mva.

#### Note 4 Annen driftskostnad

Spesifikasjon av enkeltposter:	2022	2021
Frakt og transportkostnader vedr.salg	3 886 680	2 671 970
Provisjonskostnader til selgere	4 014 181	1 840 901
Salgs- og reklamekostnader	771 303	312 553
Tap på fordringer	1 596	10 554
Andre driftskostn.ikke spesifisert	3 051 529	2 822 129
<b>Sum</b>	<b>11 725 289</b>	<b>7 658 107</b>



## Brødrene Flaarønning AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygn. og annen fast eiendom Inkl. fast tekn. inst.	Driftsløse inv., mask. biler m.v.	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.22	4 208 300	12 612 131	7 059 683	23 880 114
Tilgang 2022		270 490	24 287	294 777
<b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>4 208 300</b>	<b>12 882 621</b>	<b>7 083 970</b>	<b>24 174 891</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	0	8 626 618	6 959 459	15 586 077
<b>Bokført verdi pr. 31.12.22</b>	<b>4 208 300</b>	<b>4 256 004</b>	<b>124 511</b>	<b>8 588 815</b>
Årets avskrivninger	0	332 699	118 868	451 567
Økonomisk levetid		ca.20 år	3-10år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	0	223 314	206 507	429 821

#### Note 6 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer bundne midler på kr. 310.296,26.

#### Note 7 Varer

	2022	2021
Ferdigvarer	16 793 079	24 965 447
Sum	16 793 079	24 965 447

#### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2022 består av 870 aksjer a kr. 2.000,-. Samtlige aksjer er eid av BF Holding AS.

#### Note 9 Egenkapital

	Aksje-kapital	Annen EK	SUM
Egenkapital 1. januar	1 740 000	20 387 184	22 127 184
Årets endring i egenkapital:			
Avsatt utbytte		-990 000	-990 000
Årets resultat		6 963 400	6 963 400
<b>Egenkapital 31. desember</b>	<b>1 740 000</b>	<b>26 360 584</b>	<b>28 100 584</b>



## Brødrene Flaarønning AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 10 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet har fra 01.04.08 gått over fra ytelsesbasert til innskuddsbasert pensjonsordning.

I tillegg har en tidligere ledende ansatt en løpende livsvarig pensjon inklusiv ektefellepensjon. Ektefellen er en dame på 95 år. Denne finansieres over selskapets drift. Det er i 2022 utbetalt kr. 189.880,00 som er kostnadsført.

Selskapet er NHO-organisert og derfor bundet av NHO/LO's Fellesordninger, herunder AFP (avtalefestet pensjon). Selskapet har som følge av dette ansvar for 20% av pensjonsutbetalingene fra AFP fra ansatte faller inn under ordningen fra fylte 62 til 67 år.

I henhold til ny lov om AFP, ble den tidligere ordningen inntektsført i 2010.

Videre ble det satt av kr. 6.800,- pr.person til fremtidig premiedekning, totalt kr. 115.600,-.

Det er i balansen avsatt en pensjonsforpliktelse knyttet til den løpende livsvarige pensjon på kr. 434.878,00, og som er uendret sammenlignet med fjoråret.

#### Note 11 Annen langsiktig gjeld

<b>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 615 000	3 445 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>2 615 000</b>	<b>3 445 000</b>



## Brødrene Flaarønning AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 12 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	2 037 534	95 485
Endring i utsatt skatt	-65 128	-78 359
Skattekostnad ordinært resultat	1 972 406	17 126

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2022	2021
Ordinært resultat før skatt	8 935 806	45 713
Årsresultat før skatt	8 935 806	45 713
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats 22 %	1 965 877	10 057
Skatteeffekten av følgende poster:		
Ikke fradragsberettigede kostnader/fikke sk.pl.inntekt	6 529	7 069
Skatt på framførbart underskudd		
Skattekostnad	1 972 406	17 126
Effektiv skattesats	22,1 %	37,5 %

#### Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller :

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler		1 550 350	0	1 663 793
Varelager	1 500 000	0	1 500 000	0
Fordringer	297 810		266 051	0
Pensjonsmidler/forpliktelse	466 013	0	466 013	0
Provisjonsforpliktelse selgere	1 288 210		1 198 077	
Gev.og tapskonto,salg Gml.Bygget		242 793		303 492
Sum	3 552 033	1 793 143	3 430 141	1 967 285
Netto utsatt fordel/forpliktelse	386 956	0	321 828	0

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

#### Note 13 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 765 000	7 595 000
Sum	6 765 000	7 595 000
Bokført verdi av eiendeler, korts.fordr.og varer stilt som sikkerhet for bokført gjeld:		
Varebeholdning	16 793 079	24 965 447
Korts.fordr.	3 324 551	1 559 223
Mask.,inv.,bygninger m.v.	8 588 815	8 745 605
Totalt	28 706 445	35 270 275
Herav pantsatt	29 000 000	29 000 000



## Brødrene Flaarønning AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 14 Bonusforpliktelse/avgangsvederlag selgere

Bedriftens selgere er avlønnnet med provisjon, og har krav på et avgangsvederlag når de går av med pensjon eller ved varig sykdom. Bedriften finner det riktig å gjøre en avsetning i regnskapet for disse forpliktelsene. Det er foretatt en individuell vurdering av alder og risiko for begge de 2 selgerne som ennå ikke har mottatt avgangsvederlag. Forventet avgangsvederlag er fordelt på antall år fram til forventet avgangstidspunkt. I regnskapet for 2022 er det beregnet en avsetning på kr.90.133,00 for å imøtekomme fremtidige forpliktelser.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bjarne Berg

Styrets leder

På vegne av: Brødrene Flaarønning AS

Serienummer: 9578-5997-4-98097

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-06-19 10:42:23 UTC



### Anders Flaarønning

Daglig leder

På vegne av: Brødrene Flaarønning AS

Serienummer: 9578-5995-4-900666

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-19 11:47:32 UTC



### Henrik Flaarønning

Styremedlem

På vegne av: Brødrene Flaarønning AS

Serienummer: 9578-5995-4-401785

IP: 195.67.xxx.xxx

2023-06-26 07:36:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2W6OE-WOIEY-JVUUA-HY80D-JLZQJ-UY5FB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Brødrene Flaarønning as Organisasjonsnummer 911 699 710

### ÅRSBERETNING FOR 2022

#### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets formål er å utvikle og markedsføre suvenirer og gaveartikler med utgangspunkt i norsk natur, historie og kultur. Brødrene Flaarønning as markedsfører sine produkter til norske og utenlandske turister. I tillegg har bedriften en betydelig eksport samt salg til det innenlandske gavemarkedet. Bedriften er lokalisert på Ler i Melhus kommune.

#### 2. Økonomiske forhold og fortsatt drift

Styret vurderer at det ikke er usikkerhet om fortsatt drift. Brødrene Flaarønning as har drevet godt i flere år og gjennom det bygd en solid egenkapital og soliditet. 2022 har vært et godt år hvor markedet etter hvert tok seg opp etter at koronatiltak ble opphevet.

Turistsesongen i 2022 ble bra og bedriften opplevde sterk vekst sammenlignet med 2021.

For regnskapsåret 2023 forventes bedriftens omsetning å fortsette den gode utviklingen fra 2022. Varelageret vurderes som kurant, har lang holdbarhet og kan selges i markedet uavhengig av trender. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Styret mener at Brødrene Flaarønning as er godt rustet til å møte konkurransen i et voksende marked. Prognoser viser at turistsesongen i 2023 blir positiv for suvenirbransjen, godt hjulpet av en svak krone. Valutasituasjonen gjør bedriftens innkjøp dyrere, men forventet omsetningsvekst vil kompensere for høyere varekost.

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### 3. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet ansees godt. Det er ikke inntruffet personskader i 2022, og det har heller ikke vært ulykker som har medført materielle skader. Det arbeides kontinuerlig med tiltak innen HMS ved bedriften.

#### 4. Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn hva som er normalt innenfor bransjen. Selskapet har ikke utslipp til luft, vann eller jord.

#### 5. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2022 et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet av virksomheten.



## 6. Bemanning og likestilling

I bedriften er det 10 årsverk fordelt på 13 ansatte. I Brødrene Flaarønning jobber 8 kvinner og 5 menn. Bedriften driver ikke forskjellsbehandling i forholdet mellom kjønnene, verken når det gjelder rekruttering, lønn eller arbeidstid.

## 7. Styreansvarforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

## 8. Fremtidig utvikling

Selskapets inntjening vurderes å bli på samme nivå eller noe forbedret i 2023 sammenlignet med foregående. Selskapets finansielle stilling anses som god.

## 9. Styrets forslag til disponering av årets overskudd

Resultat etter skatt for regnskapsåret 2022 er NOK 6.963.400.

Styret foreslår følgende anvendelse av årets overskudd:

Avsatt til utbytte	NOK 990.000,-
Overført til annen egenkapital	NOK 5.973.400,-

Samlet egenkapital i selskapet vil være Kr 28.100.584,- (Egenkapitalandel: 64,7%).

Dette anses som forsvarlig egenkapital for selskapets virksomhet og risiko.

Ler, den 24.05.2023

\_\_\_\_\_  
Bjarne Berg  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Anders Flaarønning  
Daglig leder/styremedlem

\_\_\_\_\_  
Henrik Flaarønning  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: ZNCG1-PL775-DDMAK-KYAFQ-6DQTA-LLHXE



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bjarne Berg

Styrets leder

På vegne av: Brødrene Flaarønning AS

Serienummer: 9578-5997-4-98097

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-05-31 08:33:01 UTC



### Anders Flaarønning

Daglig leder

På vegne av: Brødrene Flaarønning AS

Serienummer: 9578-5995-4-900666

IP: 172.226.xxx.xxx

2023-06-01 16:32:36 UTC



### Henrik Flaarønning

Styremedlem

På vegne av: Brødrene Flaarønning AS

Serienummer: 9578-5995-4-401785

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-05 10:20:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZNCG1-PL775-DDMAK-KYAFQ-6DQTA-LHXE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Deloitte.

Deloitte AS  
Dyre Halses gate 1A  
NO-7042 Trondheim  
Norway

Tel: +47 73 87 69 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Brødrene Flaarønning AS
